PROCESSO SELETIVO – CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DA AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS)

O Diretor Geral do IFRR/Câmpus Novo Paraíso, no uso de suas atribuições, resolve, retificar

resultado da análise da Ação Afirmativa, referente ao Processo Seletivo para o Curso Técnico em

Agroindústria Integrado ao Ensino Médio (Edital N.º 02/2014).Ressaltamos que, os candidatos que se

encontram com o parecer DEFERIDO deverão realizar matrícula no período de 23/02/15 a 27/02/15

na Coordenação de Registros Escolares (CORES), no horários 8h30 às 11h30 e 13h às 17h.

 Quanto aos candidatos que se encontram com o parecer AGUARDANDO

DOCUMENTAÇÃO(**), deverão apresentá-la no período 23/02/15 a 27/02/15 na Coordenação de

Registros Escolares (CORES), no horários 8h30 às 11h30 e 13h às 17h. Tais candidatos, assinarão

um termo de pré-matrícula cuja a efetivação ficará condicionada a análise comprobatória da ação

afirmativa pelo setor de serviço social do IFRR.

 Pedimos que acompanhem o cronograma de atividades do processo seletivo Edital 002/2014 e

suas retificações.

Caracaraí-RR, 20 de fevereiro de 2015.

Eliezer Nunes Silva
Diretor Geral

IFRR/Câmpus Novo Paraíso

PROCESSO SELETIVO – CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

RESULTADO DA ANÁLISE DA AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS)

LOCALIDADE: RORAINÓPOLIS / MARTINS PEREIRA /  VICINAIS

CANDIDATOS INSCRITOS – AÇÃO AFIRMATIVA – Renda familiar per capita MENOR ou igual a
1,5 salário mínimo – autodeclarados pardo, preto e indígena

N.º CANDIDATO PARECER OBSERVAÇÃO

1 Vitória de Souza Barbosa DEFERIDO

2 Eduardo Pinto da Silva DEFERIDO

3 Lucas Farias Gomes ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

4 Wallifyn Teixeira Silva DEFERIDO

5 Gloria Maria Pereira Braga DEFERIDO

6 Jhonata Pessoa de Sá DEFERIDO

7 Jaqueline Silva e Silva ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

8 Meiriane da Silva Tavares DEFERIDO

9 Hitallo Matheus de Souza Costa DEFERIDO

10 Railton da Silva Freire DEFERIDO

11 Geovana da Silva Rios DEFERIDO

12 Fernando Gomes DEFERIDO

13 Rosivaldo Lira de Souza DEFERIDO

14 Layanne Paiva Pereira Juca ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

15 Lisa Sousa Barreto ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

16 Thalita da Silva e Silva ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

( ** ) AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO, PARA ANÁLISE, CONFORME ITEM 12.1 DO EDITAL
002/2014. NO PERÍODODE 23/02/15 a 27/02/15.

CANDIDATOS INSCRITOS – AÇÃO AFIRMATIVA – Renda familiar per capita MAIOR a 1,5
salário mínimo – autodeclarados pardo, preto e indígena

N.º CANDIDATO PARECER OBSERVAÇÃO

1 Welloryn Rafaela Nascimento Silva DEFERIDO

3 Abner Taveira de Pelegrin DEFERIDO

2 Beatriz Crhistina Oliveira Perally  ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

4 Aline Thays Soares Nobre DEFERIDO

5 Ismael dos Santos Barros DEFERIDO

6 Erick Sandro Vaz Fernandes DEFERIDO

7 Guilherme Leandro de Souza DEFERIDO

( ** ) AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO, PARA ANÁLISE, CONFORME ITEM 12.1 DO EDITAL
002/2014. NO PERÍODODE 23/02/15 a 27/02/15.

CANDIDATOS INSCRITOS – AÇÃO AFIRMATIVA – Renda familiar per capita MENOR ou igual a
1,5 salário mínimo – não autodeclarados pardo, preto e indígena

N.º CANDIDATO PARECER OBSERVAÇÃO

1 Albert da Silva Freitas ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

2 Bianca Pereira Macedo  ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

3 Civandro de Souza Brito DEFERIDO

4 Ana Clara Pereira Braga DEFERIDO

5 Ianny Cristina Barros da Silva DEFERIDO

( ** ) AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO, PARA ANÁLISE, CONFORME ITEM 12.1 DO EDITAL
002/2014. NO PERÍODODE 23/02/15 a 27/02/15.

PROCESSO SELETIVO – CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

CANDIDATOS INSCRITOS – AÇÃO AFIRMATIVA – Renda familiar per capita MAIOR a 1,5
salário mínimo – não autodeclarados pardo, preto e indígena

N.º CANDIDATO PARECER OBSERVAÇÃO

1 Ester Silva Torres DEFERIDO

2 Kércia Sabino de Macêdo DEFERIDO

PROCESSO SELETIVO – CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

RESULTADO DA ANÁLISE DA AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS)

LOCALIDADE : CARACARAÍ / ITÃ / PETROLINA

CANDIDATOS INSCRITOS - AÇÃO AFIRMATIVA - Renda familiar per capita MENOR ou igual a
1,5 salário mínimo - autodeclarados pardo, preto e indígena

N.º CANDIDATO PARECER OBSERVAÇÃO

1 Hyan Junior dos Santos Lopes DEFERIDO

2 Juliana do Nascimento Pereira ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

3 Hallyson Victor Lopes de Souza ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

4 Elizeu Gomes da Silva DEFERIDO

5 Inara Iracema Oliveira de Souza DEFERIDO

6 Carlos Eduardo Ferreira Fidelis DEFERIDO

7 Lucas Souza da Silva DEFERIDO

8 Alex Carvalho Maia Júnior ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

9 Iaila Oliveira de Araújo  DEFERIDO

10 Elias Jardim de Azevedo ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

11 Carlos Henrique da Silva Brito DEFERIDO

12 João Emanuel de Sena Santana da Silva ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

( ** ) AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO, PARA ANÁLISE, CONFORME ITEM 12.1 DO EDITAL
002/2014. NO PERÍODODE 23/02/15 a 27/02/15.

CANDIDATOS INSCRITOS - AÇÃO AFIRMATIVA - Renda familiar per capita MAIOR a 1,5 salário
mínimo - autodeclarados pardo, preto e indígena

N.º CANDIDATO PARECER OBSERVAÇÃO

1 Lorena Rodrigues Teles DEFERIDO

2 Emily Cristina Cardoso Garcia DEFERIDO

3 Endrius Gabriel de Oliveira da Silva DEFERIDO

CANDIDATOS INSCRITOS - AÇÃO AFIRMATIVA - Renda familiar per capita MENOR ou igual a
1,5 salário mínimo - não autodeclarados pardo, preto e indígena

N.º CANDIDATO PARECER OBSERVAÇÃO

1 Noelia Pimentel Rodrigues ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

( ** ) AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO, PARA ANÁLISE, CONFORME ITEM 12.1 DO EDITAL
002/2014. NO PERÍODODE 23/02/15 a 27/02/15.

PROCESSO SELETIVO – CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

CANDIDATOS INSCRITOS - AÇÃO AFIRMATIVA - Renda familiar per capita MAIOR a 1,5 salário
mínimo - não autodeclarados pardo, preto e indígena

N.º CANDIDATO PARECER OBSERVAÇÃO

1 Alynny Medina dos Santos ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

2 Henrique Pereira da Costa DEFERIDO

( ** ) AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO, PARA ANÁLISE, CONFORME ITEM 12.1 DO EDITAL
002/2014. NO PERÍODODE 23/02/15 a 27/02/15.

PROCESSO SELETIVO – CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

RESULTADO DA ANÁLISE DA AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS)

LOCALIDADE : NOVA COLINA

CANDIDATOS INSCRITOS - AÇÃO AFIRMATIVA - Renda familiar per capita MENOR ou igual a
1,5 salário mínimo - autodeclarados pardo, preto e indígena

N.º CANDIDATO PARECER OBSERVAÇÃO

1 Julianny Lacerda Barros  ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

( ** ) AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO, PARA ANÁLISE, CONFORME ITEM 12.1 DO EDITAL
002/2014. NO PERÍODODE 23/02/15 a 27/02/15.

CANDIDATOS INSCRITOS - AÇÃO AFIRMATIVA - Renda familiar per capita MENOR ou igual a
1,5 salário mínimo - não autodeclarados pardo, preto e indígena

N.º CANDIDATO PARECER OBSERVAÇÃO

1 Vanessa Souza de Assis ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

( ** ) AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO, PARA ANÁLISE, CONFORME ITEM 12.1 DO EDITAL
002/2014. NO PERÍODODE 23/02/15 a 27/02/15.

CANDIDATOS INSCRITOS - AÇÃO AFIRMATIVA - Renda familiar per capita MAIOR a 1,5 salário
mínimo - não autodeclarados pardo, preto e indígena

N.º CANDIDATO PARECER OBSERVAÇÃO

1 Gisele Andria Lima Barbosa ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

2 Matheus Pessim Vargas ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

3 Alex Lima Verde Ferreira ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

( ** ) AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO, PARA ANÁLISE, CONFORME ITEM 12.1 DO EDITAL
002/2014. NO PERÍODODE 23/02/15 a 27/02/15.

PROCESSO SELETIVO – CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

RESULTADO DA ANÁLISE DA AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS)

LOCALIDADE : SÃO JOÃO DA BALIZA

CANDIDATOS INSCRITOS - AÇÃO AFIRMATIVA - Renda familiar per capita MENOR ou igual a
1,5 salário mínimo - autodeclarados pardo, preto e indígena

N.º CANDIDATO PARECER OBSERVAÇÃO

1 Renaísa Carneiro Silva ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

2 Sara Oliveira da Silva DEFERIDO

3 Lucas Marques de Souza DEFERIDO

4 Thyago de Almeida ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

5 Pedro Lucas Silva Amaral DEFERIDO

6 Eduardo Conceição Sousa DEFERIDO

7 Iasmim Moura da Silva ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

( ** ) AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO, PARA ANÁLISE, CONFORME ITEM 12.1 DO EDITAL
002/2014. NO PERÍODODE 23/02/15 a 27/02/15.

CANDIDATOS INSCRITOS - AÇÃO AFIRMATIVA - Renda familiar per capita MAIOR a 1,5 salário
mínimo - autodeclarados pardo, preto e indígena

N.º CANDIDATO PARECER OBSERVAÇÃO

1 Everton Araújo da Silva DEFERIDO

2 João Marcos Santos do Nascimento DEFERIDO

PROCESSO SELETIVO – CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

RESULTADO DA ANÁLISE DA AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS)

LOCALIDADE : SÃO LUIS DO ANAUÁ

CANDIDATOS INSCRITOS - AÇÃO AFIRMATIVA - Renda familiar per capita MENOR ou igual a
1,5 salário mínimo - autodeclarados pardo, preto e indígena

N.º CANDIDATO PARECER OBSERVAÇÃO

1 Julio Cesar Souza Leal DEFERIDO

2 Paula Rafaella de França Carvalho DEFERIDO

3 Daniela Pontes a Costa DEFERIDO

4 Matheus Cavalcante da Silva ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

5 Mayara Roberta Catão da Silva DEFERIDO

6 Ana Alice Xavier de Oliveira DEFERIDO

7 Auriele Batista Lima DEFERIDO

8 Maysa Souza da Azevedo DEFERIDO

( ** ) AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO, PARA ANÁLISE, CONFORME ITEM 12.1 DO EDITAL
002/2014. NO PERÍODODE 23/02/15 a 27/02/15.

CANDIDATOS INSCRITOS - AÇÃO AFIRMATIVA - Renda familiar per capita MAIOR a 1,5 salário
mínimo - autodeclarados pardo, preto e indígena

N.º CANDIDATO PARECER OBSERVAÇÃO

1 Lana Camila Santos Gonçalves ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

2 Luiz Guilherme Silva França DEFERIDO

3 Luana Cristina Gomes Pontes DEFERIDO

( ** ) AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO, PARA ANÁLISE, CONFORME ITEM 12.1 DO EDITAL
002/2014. NO PERÍODODE 23/02/15 a 27/02/15.

CANDIDATOS INSCRITOS - AÇÃO AFIRMATIVA - Renda familiar per capita MENOR ou igual a
1,5 salário mínimo - não autodeclarados pardo, preto e indígena

N.º CANDIDATO PARECER OBSERVAÇÃO

1 Tiago Alves Lima ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

( ** ) AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO, PARA ANÁLISE, CONFORME ITEM 12.1 DO EDITAL
002/2014. NO PERÍODODE 23/02/15 a 27/02/15.

CANDIDATOS INSCRITOS - AÇÃO AFIRMATIVA - Renda familiar per capita MAIOR a 1,5 salário
mínimo - não autodeclarados pardo, preto e indígena

N.º CANDIDATO PARECER OBSERVAÇÃO

1 Roberta Vitória Sá dos Santos ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

( ** ) AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO, PARA ANÁLISE, CONFORME ITEM 12.1 DO EDITAL
002/2014. NO PERÍODODE 23/02/15 a 27/02/15.

PROCESSO SELETIVO – CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

RESULTADO DA ANÁLISE DA AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS)

LOCALIDADE : NOVO PARAÍSO / BR 432

CANDIDATOS INSCRITOS - AÇÃO AFIRMATIVA - Renda familiar per capita MENOR ou igual a
1,5 salário mínimo - autodeclarados pardo, preto e indígena

N.º CANDIDATO PARECER OBSERVAÇÃO

1 Bruno Neves Aguiar ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

2 Maria Eduarda Germano da Silva ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

3 Antonia Larissa Vieira de Sousa ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

`4 Lucas Henrique Martins ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

5 Welisson Suza da Frota DEFERIDO

( ** ) AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO, PARA ANÁLISE, CONFORME ITEM 12.1 DO EDITAL
002/2014. NO PERÍODODE 23/02/15 a 27/02/15.

CANDIDATOS INSCRITOS - AÇÃO AFIRMATIVA - Renda familiar per capita MAIOR a 1,5 salário
mínimo - autodeclarados pardo, preto e indígena

N.º CANDIDATO PARECER OBSERVAÇÃO

1 Matheus Taylon Saraiva Lima ** AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO

2 Pedro Ramillo Araújo Soares DEFERIDO

3 Raquel Amorim Sampaio DEFERIDO

( ** ) AGUARDANDO DOCUMENTAÇÃO, PARA ANÁLISE, CONFORME ITEM 12.1 DO EDITAL
002/2014. NO PERÍODODE 23/02/15 a 27/02/15.

CANDIDATOS INSCRITOS - AÇÃO AFIRMATIVA - Renda familiar per capita MENOR ou igual a
1,5 salário mínimo - não autodeclarados pardo, preto e indígena

N.º CANDIDATO PARECER OBSERVAÇÃO

1 Maria Aline de Paiva DEFERIDO